
ŘEŠENÍ pro RODINNÉ DOMY

chytrá elektrárna

CHYTRÁ

Za rodinný dům se považuje i rekreační objekt, který je zapsán v 
katastru nemovitostí jako rodinný dům. V případě, že se jedná o chatu 
je nutné mít zde trvalý pobyt minimálně dva roky. Domy v památkové 
zóně nemusí řešit povolení, když nejsou památkově chráněny.

ENERGETICKÁ 50
Dotace až

%
55 % ve strukturálně 

postižených krajích

Boženy Němcové 120, 344 01 Domažlice

Cena včetně DPH 15%
Dotace ve FVE
Dotace ohřev vody 
Dotace nabíječka automobilu
Dotace celkem včetně bonusů
Investice celkem
Vyrobené el. energie celkem 
Úspora za spotřebovanou 
energii
Příjem za prodanou energii
Přínos celkem
Návratnost

520 000 Kč
200 000 Kč
45 000 Kč
15 000  Kč
280 000 Kč 
240 000 Kč
13 MWh

64 000 Kč
10 000 Kč
74 000 Kč
3.3 roky

Rodinný dům se střechou z falcového plechu, 
FVE o výkonu 9,9 kWp, baterie o kapacitě 10 kWh, 
solární ohřev TUV o výkonu 2,2 kWp, nabíječka
elektromobilů

Názorný příklad:
ENERGETICKÁ

Chytrá

ŘEŠENÍ
Chytrá elektrárna - záloha celého domu, 
automatická optimalizace nákupu a prodeje
elektrické energie. 
Ekonomická optimalizace
ohřevu vody a nabíjení 
aut a baterií.

Při úhradě zálohy min. 50%

další baterie 10kWh

(v ceně 90 000 Kč )

ZDARMA!



Dotace pro rodinné domy

Boženy Němcové 120, 344 01 Domažlice

ZATEPLENÍ

výměna oken
výměna vstupních dveří
zateplení fasády
zateplení střechy - stropů

až 4900 Kč/m²

včetně památkově chráněných domů

TEPELNÉ 
ČERPADLO

pro systém čerpadla 
vzduch-vzduch
k vytápění domu
(klasická klimatizace)

60.000 Kč

TEPELNÉ 
ČERPADLO

pro systém čerpadla 
vzduch-voda
k vytápění domu
(bez ohřevu TUV)

80.000 Kč

TEPELNÉ 
ČERPADLO

pro systém čerpadla 
vzduch-voda
k vytápění domu
(s ohřevem TUV)

100.000 Kč

TUV - teplá užitková voda

TEPELNÉ 
ČERPADLO

pro systém čerpadla 
voda-voda
k vytápění domu
(bez ohřevu TUV)

120.000 Kč

TUV - teplá užitková voda

TEPELNÉ 
ČERPADLO

pro systém čerpadla 
voda-voda
k vytápění dmu
(s ohřevem TUV)

140.000 Kč

TUV - teplá užitková voda

TUV - teplá užitková voda

optimalizace využití energie 
z FVE v domě
ohřev TUV

140.000 Kč

TUV - teplá užitková voda

NÁDRŽ 
NA VODU

využití dešťové vody
pro zálivku
nebo jako užitkovou vodu

až 105.000 Kč

BONUSY

10 000 Kč za každé další 
opatření
až 30 000 Kč za ekologické
řešení projektu
+10% pro strukturálně 
postižené kraje 

10.000 Kč/opatření
box - 1ks dobíjecí box

a trvalé obydlené chyty

Kompletní řešení projektu
Včetně všech zákonných záležitostí
Po výstavbě včetně údržby a servisu
Dotační tituly se vztahují nejen na rekonstrukce stávajících domů,
ale i novostavby či památkově chráněné domy.

TEPELNÉ 
ČERPADLO s FVE

SCHVÁLEN
O

CEAT
O

D

SCHVÁLEN
O

CEAT
O

D

SCHVÁLEN
O

CEAT
O

D

SCHVÁLEN
O

CEAT
O

D

SCHVÁLEN
O

CEAT
O

D

SCHVÁLEN
O

CEAT
O

D

SCHVÁLEN
O

CEAT
O

D

SCHVÁLEN
O

CEAT
O

D

SCHVÁLEN
O

CEAT
O

D


